UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2025

V/v triển khai thực hiện Công văn

 số 16210/UBND-VP của Ủy ban

nhân dân tỉnh

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 16210/UBND-VP ngày 06/11/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về triển khai Thông tư số 25/2024/TT-

BYT ngày 30/10/2024 của Bộ Y tế về việc bãi bỏ toàn bộ hoặc một phần một số

văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành.

 Sở Y tế triển khai nội dung Công văn số 16210/UBND-VP và Thông tư

số 25/2024/TT-BYT đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc sở biết, nghiên cứu tham mưu thực hiện các nội dung liên

quan đến lĩnh vực phụ trách.

Đề nghị các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở và các cơ quan, đơn

vị trực thuộc Sở triển khai, thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 16210/UBND-VP của Ủy ban nhân dân tỉnh và

Thông tư số 25/2024/TT-BYT của Bộ Y tế)

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, VP(Chi).

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Chí Tình

		2025-01-16T10:04:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:45:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:45:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:46:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!